｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

遠傳電信股份有限公司 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：遠傳(發)字第11411000579號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：抽獎說明及優惠DM(3068620_11000579A0C_ATTCH1.pdf)

教育部所屬機關（構）學校員工員眷福利資訊-遠傳電信
【慶教師節專屬優惠活動】，請查照並轉知 貴機關(構)轄
下員工及眷屬卓參利用

10月教職員工獨享加碼優惠方案內容如下:歡慶教師節專屬
優惠活動：申辦指定方案享好禮瘋狂抽&愛瘋最高加碼再
折八千元！

活動期間: 即日起-10/31
活動資格:申辦月租499元以上教職員工方案即可抽獎
活動獎項:7-11禮券1000元：10名、夏慕尼餐卷：4名、
Apple 20W USB-C充電器：10名、Honeywell 抗敏空氣
清淨機：20名

申辦方式說明：

員工及二等親內可前往全台遠傳直營門市告知專案識別

碼：F57302906臨櫃申辦，直營門市相關資訊可直接上
遠傳官方網站查詢。

員 工 及 三 等 親 內 可 上 遠 傳 網 路 門 市

(https://www.fetnet.net/ebu/GOV.html)輸入驗證碼：10217
進行線上申辦。

地址：台北市內湖區瑞光路468號
承辦人：詹雨溱
電話：(02)77235000
電子信箱：PhoebeChan@fareastone.com.tw

發文日期： 中華民國114年10月13日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)

二、

(一)

(二)

第1頁，共7頁

人事室 114/10/14

1140108686

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

直接掃描附件 DM之 QR CODE或搜尋 Line ID：
@jcz856k加入遠傳Line@官方帳號可獲得最新優惠訊息
及享有更即時快速的服務，並可參加Line@抽獎活動。
員工及其親友皆可透過專案經理 詹雨溱02-77008086或
來信phoebechan@fareastone.com.tw詢問申辦方式。

正本：
基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區安樂
國民小學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立建德國
民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立武崙國民
中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立百福國民中學、基隆市立安心幼兒
園、基隆市立成功國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立中正國民中
學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市仁愛區成功國民小學、基隆市仁愛區
仁愛國民小學、基隆市中正區忠孝國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基
隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區中正國民小學、基隆市中正區八斗國
民小學、基隆市中山區衛生所、基隆市中山區德和國民小學、基隆市中山區港
西國民小學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市中山區中華國民小學、基隆
市中山區中和國民小學、基隆市中山區中山國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民
小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、基隆市七堵
區堵南國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小學、
基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區七堵國民小學、輔仁大學學校財團
法人基隆市輔大聖心高級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學人事
室、基隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市暖暖區碇內
國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市
暖暖區八堵國民小學、基隆市立安樂高級中學、基隆市安樂區隆聖國民小學、
基隆市安樂區建德國民小學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市信義區深澳
國民小學、基隆市信義區深美國民小學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市
信義區東信國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市信義區中興國民小
學、新竹市東區建功國民小學、新竹市北區南寮國民小學、新竹市香山區南隘
國民小學、新竹市香山區虎林國民小學、新竹市東區東園國民小學、新竹市東
區東門國民小學、新竹市北區西門國民小學、新竹市東區竹蓮國民小學、新竹
市立新竹幼兒園、新竹市香山區港南國民小學、新竹市立富禮國民中學、新竹
市立培英國民中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建華國民中學、新竹市
立南華國民中學、新竹市立虎林國民中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立
成德高級中學、新竹市立光華國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立內
湖國民中學、新竹市立三民國民中學、新竹市北區民富國民小學、新竹市北區
北門國民小學、新竹市東區水源國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹
市香山區大湖國民小學、新竹市香山區大庄國民小學、新竹市東區三民國民小
學、新竹縣立成功國民中學、新竹縣立自強國民中學、新竹縣尖石鄉石磊國民
小學、新竹縣尖石鄉玉峰國民小學、新竹縣立寶山國民中學、新竹縣立關西國
民中學、新竹縣立橫山國民中學、新竹縣立鳳岡國民中學、新竹縣立精華國民
中學、新竹縣立照門國民中學、新竹縣立新豐國民中學、新竹縣立新湖國民中
學、新竹縣立新埔國民中學、新竹縣立華山國民中學、新竹縣立湖口高級中
學、新竹縣立富光國民中學、新竹縣立博愛國民中學、新竹縣立峨眉國民中
學、新竹縣立員東國民中學、新竹縣立忠孝國民中學、新竹縣立芎林國民中

(三)

(四)

第2頁，共7頁

人事室 114/10/14

1140108686

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、新竹縣立竹東國民中學、新竹縣立竹北國民中學、新竹縣立尖石國民中
學、新竹縣立石光國民中學、新竹縣立北埔國民中學、新竹縣立六家高級中
學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹縣立五峰國民中學、新竹縣立中正國民中
學、新竹縣立二重國民中學、新竹縣北埔鄉北埔國民小學、新竹縣北埔鄉大坪
國民小學、新竹縣五峰鄉桃山國民小學、新竹縣五峰鄉花園國民小學、新竹縣
五峰鄉五峰國民小學、新北市立五峰國民中學、財團法人新竹縣私立康乃薾國
民中小學、新竹縣竹北市嘉豐國民小學、新竹縣竹北市安興國民小學、新竹縣
竹北市興隆國民小學、新竹縣竹北市東興國民小學、新竹縣竹北市十興國民小
學、新竹縣竹北市光明國民小學、新竹縣竹北市豐田國民小學、新竹縣竹北市
鳳岡國民小學、新竹縣竹北市新港國民小學、新竹縣竹北市新社國民小學、新
竹縣竹北市博愛國民小學、新竹縣竹北市麻園國民小學、新竹縣竹北市東海國
民小學、新竹縣竹北市竹北國民小學、新竹縣竹北市竹仁國民小學、新竹縣竹
北市六家國民小學、新竹縣竹北市中正國民小學、新竹縣竹東鎮私立上智國民
小學、新竹縣竹東鎮上舘國民小學、新竹縣竹東鎮瑞峰國民小學、新竹縣竹東
鎮陸豐國民小學、新竹縣竹東鎮員崠國民小學、新竹縣竹東鎮竹東國民小學、
新竹縣竹東鎮竹東幼稚園、新竹縣竹東鎮竹中國民小學、新竹縣竹東鎮中山國
民小學、新竹縣竹東鎮大同國民小學、新竹縣竹東鎮二重國民小學、新竹縣私
立湖口鄉示範幼兒園、新竹縣湖口鄉新湖國民小學、新竹縣湖口鄉華興國民小
學、新竹縣湖口鄉湖口國民小學、新竹縣湖口鄉信勢國民小學、新竹縣湖口鄉
長安國民小學、新竹縣湖口鄉和興國民小學、新竹縣湖口鄉中興國民小學、新
竹縣新豐鄉山崎國民小學、新竹縣新豐鄉松林國民小學、新竹縣新豐鄉福龍國
民小學、新竹縣新豐鄉福興國民小學、新竹縣新豐鄉瑞興國民小學、新竹縣新
豐鄉新豐國民小學、新竹縣新豐鄉埔和國民小學、新竹縣橫山鄉橫山國民小
學、新竹縣橫山鄉沙坑國民小學、新竹縣橫山鄉田寮國民小學、新竹縣橫山鄉
內灣國民小學、新竹縣橫山鄉大肚國民小學、新竹縣芎林鄉碧潭國民小學、新
竹縣芎林鄉芎林國民小學、新竹縣芎林鄉五龍國民小學、新竹縣寶山鄉寶山國
民小學、新竹縣寶山鄉雙溪國民小學、新竹縣寶山鄉新城國民小學、新竹縣峨
眉鄉富興國民小學、新竹縣峨眉鄉峨眉國民小學、新竹縣尖石鄉錦屏國民小
學、新竹縣尖石鄉嘉興國民小學、新竹縣尖石鄉新樂國民小學、新竹縣尖石鄉
新光國民小學、新竹縣尖石鄉梅花國民小學、新竹縣尖石鄉秀巒國民小學、新
竹縣尖石鄉尖石國民小學、國立關西高級中學、新竹縣關西鎮關西國民小學、
新竹縣關西鎮錦山國民小學、新竹縣關西鎮南和國民小學、新竹縣關西鎮東安
國民小學、新竹縣關西鎮東光國民小學、新竹縣關西鎮坪林國民小學、新竹縣
關西鎮石光國民小學、新竹縣關西鎮玉山國民小學、新竹縣關西鎮太平國民小
學、臺北市內湖區新湖國民小學、國立竹東高級中學、新竹市香山區朝山國民
小學、新竹市香山區頂埔國民小學、新竹市香山區香山國民小學、新竹市香山
區茄苳國民小學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立福興武術國民中小學、苗
栗縣立新港國民中小學、苗栗縣立鶴岡國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、苗
栗縣立維真國民中學、苗栗縣立獅潭國民中學、苗栗縣立照南國民中學、苗栗
縣立造橋國民中學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立啟新國民中學、苗栗縣
立烏眉國民中學、苗栗縣立泰安國民中小學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣
立苗栗國民中學、苗栗縣立致民國民中學、苗栗縣立建國國民中學、苗栗縣立
南湖國民中學、苗栗縣立南和國民中學、苗栗縣立南庄國民中學、苗栗縣立明
仁國民中學、苗栗縣立西湖國民中學、苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣立文英
國民中學、苗栗縣立文林國民中學、苗栗縣立公館國民中學、苗栗縣立大湖國
民中學、苗栗縣立大倫國民中學、苗栗縣立大西國民中學、苗栗縣立大同高級
中學、苗栗縣立三灣國民中學、苗栗縣立三義高級中學、苗栗縣公館鄉鶴岡國

第3頁，共7頁

人事室 114/10/14

1140108686

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

民小學、苗栗縣公館鄉福基國民小學、苗栗縣公館鄉開礦國民小學、苗栗縣公
館鄉南河國民小學、苗栗縣公館鄉公館國民小學、苗栗縣公館鄉仁愛國民小
學、苗栗縣公館鄉五穀國民小學、苗栗縣大湖鄉新開國民小學、苗栗縣大湖鄉
華興國民小學、苗栗縣大湖鄉栗林國民小學、苗栗縣大湖鄉南湖國民小學、苗
栗縣大湖鄉武榮國民小學、苗栗縣大湖鄉東興國民小學、苗栗縣大湖鄉大湖國
民小學、苗栗縣大湖鄉大南國民小學、苗栗縣三灣鄉三灣國民小學、苗栗縣三
義鄉鯉魚國民小學、苗栗縣三義鄉僑成國民小學、苗栗縣三義鄉建中國民小
學、苗栗縣三義鄉育英國民小學、苗栗縣苗栗市福星國民小學、苗栗縣苗栗市
僑育國民小學、苗栗縣苗栗市新英國民小學、苗栗縣苗栗市啟文國民小學、苗
栗縣苗栗市建功國民小學、苗栗縣苗栗市文華國民小學、苗栗縣苗栗市文山國
民小學、苗栗縣苗栗市大同國民小學、苗栗縣後龍鎮龍坑國民小學、苗栗縣後
龍鎮溪洲國民小學、苗栗縣後龍鎮海寶國民小學、苗栗縣後龍鎮後龍國民小
學、苗栗縣後龍鎮成功國民小學、苗栗縣後龍鎮同光國民小學、苗栗縣後龍鎮
外埔國民小學、苗栗縣後龍鎮中和國民小學、苗栗縣後龍鎮大山國民小學、苗
栗縣立後龍國民中學、苗栗縣通霄鎮新埔國民小學、苗栗縣通霄鎮通霄國民小
學、苗栗縣通霄鎮啟明國民小學、苗栗縣通霄鎮烏眉國民小學、苗栗縣通霄鎮
城中國民小學、苗栗縣通霄鎮南和國民小學、苗栗縣通霄鎮坪頂國民小學、苗
栗縣通霄鎮圳頭國民小學、苗栗縣通霄鎮五福國民小學、苗栗縣竹南鎮照南國
民小學、苗栗縣竹南鎮新南國民小學、苗栗縣竹南鎮頂埔國民小學、苗栗縣竹
南鎮海口國民小學、苗栗縣竹南鎮竹興國民小學、苗栗縣竹南鎮竹南國民小
學、苗栗縣竹南鎮山佳國民小學、苗栗縣竹南鎮大埔國民小學、苗栗縣頭份市
信義國民小學、苗栗縣頭份市蟠桃國民小學、苗栗縣頭份市頭份國民小學、苗
栗縣頭份市僑善國民小學、苗栗縣頭份市新興國民小學、苗栗縣頭份市建國國
民小學、苗栗縣頭份市信德國民小學、苗栗縣頭份市尖山國民小學、苗栗縣頭
份市后庄國民小學、苗栗縣頭份市永貞國民小學、苗栗縣頭份市斗煥國民小
學、苗栗縣頭份市六合國民小學、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣卓蘭鎮雙連
國民小學、苗栗縣卓蘭鎮豐田國民小學、苗栗縣卓蘭鎮景山國民小學、苗栗縣
卓蘭鎮坪林國民小學、苗栗縣卓蘭鎮卓蘭國民小學、苗栗縣卓蘭鎮內灣國民小
學、苗栗縣南庄鄉蓬萊國民小學、苗栗縣南庄鄉南埔國民小學、苗栗縣南庄鄉
南庄國民小學、苗栗縣南庄鄉東河國民小學、苗栗縣南庄鄉田美國民小學、苗
栗縣獅潭鄉豐林國民小學、苗栗縣獅潭鄉獅潭國民小學、苗栗縣獅潭鄉永興國
民小學、苗栗縣西湖鄉西湖國民小學、苗栗縣西湖鄉僑文國民小學、苗栗縣西
湖鄉五湖國民小學、苗栗縣銅鑼鄉興隆國民小學、苗栗縣銅鑼鄉銅鑼國民小
學、苗栗縣銅鑼鄉新隆國民小學、苗栗縣銅鑼鄉文峰國民小學、苗栗縣銅鑼鄉
中興國民小學、苗栗縣銅鑼鄉九湖國民小學、苗栗縣頭屋鄉頭屋國民小學、苗
栗縣頭屋鄉明德國民小學、苗栗縣苑裡鎮藍田國民小學、苗栗縣苑裡鎮蕉埔國
民小學、苗栗縣苑裡鎮苑裡國民小學、苗栗縣苑裡鎮客庄國民小學、苗栗縣苑
裡鎮林森國民小學、苗栗縣苑裡鎮文苑國民小學、苗栗縣苑裡鎮中正國民小
學、苗栗縣苑裡鎮中山國民小學、苗栗縣苑裡鎮山腳國民小學、苗栗縣造橋鄉
龍昇國民小學、苗栗縣造橋鄉錦水國民小學、苗栗縣造橋鄉談文國民小學、苗
栗縣造橋鄉僑樂國民小學、苗栗縣造橋鄉造橋國民小學、苗栗縣泰安鄉士林國
民小學、苗栗縣泰安鄉象鼻國民小學、苗栗縣泰安鄉清安國民小學、苗栗縣泰
安鄉梅園國民小學、苗栗縣泰安鄉泰興國民小學、苗栗縣泰安鄉汶水國民小
學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化縣彰化市聯興國民小學、彰化縣彰化市
國聖國民小學、彰化縣彰化市泰和國民小學、彰化縣彰化市南興國民小學、彰
化縣彰化市南郭國民小學、彰化縣彰化市東芳國民小學、彰化縣彰化市忠孝國
民小學、彰化縣彰化市快官國民小學、彰化縣彰化市石牌國民小學、彰化縣彰

第4頁，共7頁

人事室 114/10/14

1140108686

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

化市民生國民小學、彰化縣彰化市平和國民小學、彰化縣彰化市中山國民小
學、彰化縣彰化市大竹國民小學、彰化縣彰化市三民國民小學、彰化縣芬園鄉
寶山國民小學、彰化縣芬園鄉富山國民小學、彰化縣芬園鄉茄荖國民小學、彰
化縣芬園鄉芬園國民小學、彰化縣芬園鄉同安國民小學、彰化縣芬園鄉文德國
民小學、彰化縣花壇鄉僑愛國民小學、彰化縣花壇鄉華南國民小學、彰化縣花
壇鄉花壇國民小學、彰化縣花壇鄉白沙國民小學、彰化縣花壇鄉文祥國民小
學、彰化縣花壇鄉三春國民小學、彰化縣線西鄉曉陽國民小學、彰化縣線西鄉
線西國民小學、彰化縣北斗鎮北斗國民小學、彰化縣北斗鎮大新國民小學、彰
化縣大城鄉美豐國民小學、彰化縣大城鄉西港國民小學、彰化縣大城鄉大城國
民小學、彰化縣大村鄉村東國民小學、彰化縣大村鄉村上國民小學、彰化縣大
村鄉大村國民小學、彰化縣大村鄉大西國民小學、彰化縣二林鎮興華國民小
學、彰化縣二林鎮廣興國民小學、彰化縣二林鎮萬興國民小學、彰化縣二林鎮
萬合國民小學、彰化縣二林鎮新生國民小學、彰化縣二林鎮香田國民小學、彰
化縣二林鎮育德國民小學、彰化縣二林鎮中興國民小學、彰化縣二林鎮中正國
民小學、彰化縣二林鎮二林國民小學、彰化縣二水鄉源泉國民小學、彰化縣二
水鄉復興國民小學、彰化縣二水鄉二水國民小學、國立鹿港高級中學、彰化縣
鹿港鎮新興國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿港國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿東國民小
學、彰化縣鹿港鎮頂番國民小學、彰化縣鹿港鎮草港國民小學、彰化縣鹿港鎮
海埔國民小學、彰化縣鹿港鎮洛津國民小學、彰化縣鹿港鎮東興國民小學、彰
化縣鹿港鎮文開國民小學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化縣秀水鄉華龍國民小
學、彰化縣秀水鄉陝西國民小學、彰化縣秀水鄉馬興國民小學、彰化縣秀水鄉
明正國民小學、彰化縣秀水鄉育民國民小學、彰化縣秀水鄉秀水國民小學、彰
化縣福興鄉管嶼國民小學、彰化縣福興鄉育新國民小學、彰化縣福興鄉西勢國
民小學、彰化縣福興鄉永豐國民小學、彰化縣福興鄉日新國民小學、彰化縣福
興鄉文昌國民小學、彰化縣福興鄉大興國民小學、彰化縣和美鎮新庄國民小
學、彰化縣和美鎮培英國民小學、彰化縣和美鎮和美國民小學、彰化縣和美鎮
和東國民小學、彰化縣和美鎮和仁國民小學、彰化縣和美鎮大榮國民小學、彰
化縣和美鎮大嘉國民小學、彰化縣立和群國民中學、彰化縣立田中高級中學、
彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立信義國民中小學、彰化縣立成功高級中
學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立福興國民中
學、彰化縣立彰興國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立彰安國民中
學、彰化縣立萬興國民中學、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立溪湖國民中
學、彰化縣立溪州國民中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立鹿鳴國民中
學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立草湖國民中學、彰化縣立埔鹽國民中
學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立芬園國民中
學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立社頭國民中
學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立和美高級中學、彰化縣立秀水國民中
學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立竹塘國民中學、彰化縣立田尾國民中
學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立大城國民中
學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立二林高級中
學、彰化縣立二水國民中學、彰化縣伸港鄉新港國民小學、彰化縣伸港鄉伸東
國民小學、彰化縣伸港鄉伸仁國民小學、彰化縣伸港鄉大同國民小學、彰化縣
員林市饒明國民小學、彰化縣員林市靜修國民小學、彰化縣員林市僑信國民小
學、彰化縣員林市員林國民小學、彰化縣員林市員東國民小學、彰化縣員林市
青山國民小學、彰化縣員林市東山國民小學、彰化縣員林市明湖國民小學、彰
化縣員林市育英國民小學、彰化縣社頭鄉舊社國民小學、彰化縣社頭鄉橋頭國
民小學、彰化縣社頭鄉湳雅國民小學、彰化縣社頭鄉朝興國民小學、彰化縣社

第5頁，共7頁

人事室 114/10/14

1140108686

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

頭鄉清水國民小學、彰化縣社頭鄉崙雅國民小學、彰化縣社頭鄉社頭國民小
學、彰化縣永靖鄉德興國民小學、彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化縣永靖鄉
福德國民小學、彰化縣永靖鄉永興國民小學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰
化縣埔心鄉羅厝國民小學、彰化縣埔心鄉舊館國民小學、彰化縣埔心鄉鳳霞國
民小學、彰化縣埔心鄉梧鳳國民小學、彰化縣埔心鄉埔心國民小學、彰化縣埔
心鄉明聖國民小學、彰化縣埔心鄉太平國民小學、彰化縣溪湖鎮湖北國民小
學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化縣溪湖鎮媽厝國民小學、彰化縣溪湖鎮
湖南國民小學、彰化縣溪湖鎮湖東國民小學、彰化縣溪湖鎮湖西國民小學、彰
化縣溪湖鎮東溪國民小學、彰化縣埔鹽鄉新水國民小學、彰化縣埔鹽鄉埔鹽國
民小學、彰化縣埔鹽鄉南港國民小學、彰化縣埔鹽鄉好修國民小學、彰化縣埔
鹽鄉永樂國民小學、彰化縣埔鹽鄉天盛國民小學、彰化縣埔鹽鄉大園國民小
學、彰化縣田中鎮新民國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學、彰化縣田中鎮
明禮國民小學、彰化縣田中鎮田中國民小學、彰化縣田中鎮內安國民小學、彰
化縣田中鎮大安國民小學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化縣北斗鎮螺陽國
民小學、彰化縣北斗鎮螺青國民小學、彰化縣北斗鎮萬來國民小學、彰化縣田
尾鄉陸豐國民小學、彰化縣田尾鄉南鎮國民小學、彰化縣田尾鄉田尾國民小
學、彰化縣田尾鄉仁豐國民小學、彰化縣埤頭鄉豐崙國民小學、彰化縣埤頭鄉
埤頭國民小學、彰化縣埤頭鄉芙朝國民小學、彰化縣埤頭鄉合興國民小學、彰
化縣埤頭鄉中和國民小學、彰化縣埤頭鄉大湖國民小學、彰化縣溪州鄉潮洋國
民小學、彰化縣溪州鄉僑義國民小學、彰化縣溪州鄉溪州國民小學、彰化縣溪
州鄉南州國民小學、彰化縣溪州鄉成功國民小學、彰化縣溪州鄉圳寮國民小
學、彰化縣溪州鄉水尾國民小學、彰化縣溪州鄉大莊國民小學、彰化縣溪州鄉
三條國民小學、彰化縣竹塘鄉長安國民小學、彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學、彰
化縣竹塘鄉田頭國民小學、彰化縣竹塘鄉民靖國民小學、彰化縣竹塘鄉土庫國
民小學、彰化縣芳苑鄉漢寶國民小學、彰化縣芳苑鄉路上國民小學、彰化縣芳
苑鄉新寶國民小學、彰化縣芳苑鄉草湖國民小學、彰化縣芳苑鄉後寮國民小
學、彰化縣芳苑鄉建新國民小學、彰化縣芳苑鄉芳苑國民小學、彰化縣芳苑鄉
育華國民小學、彰化縣芳苑鄉王功國民小學、宜蘭縣頭城鎮二城國民小學、宜
蘭縣員山鄉湖山國民小學、宜蘭縣員山鄉深溝國民小學、宜蘭縣員山鄉員山國
民小學、宜蘭縣員山鄉同樂國民小學、宜蘭縣員山鄉大湖國民小學、宜蘭縣員
山鄉七賢國民小學、宜蘭縣南澳鄉澳花國民小學、宜蘭縣南澳鄉碧候國民小
學、宜蘭縣南澳鄉南澳國民小學、宜蘭縣南澳鄉金洋國民小學、宜蘭縣南澳鄉
金岳國民小學、宜蘭縣南澳鄉武塔國民小學、宜蘭縣南澳鄉東澳國民小學、宜
蘭縣宜蘭市黎明國民小學、宜蘭縣宜蘭市新生國民小學、宜蘭縣宜蘭市凱旋國
民小學、宜蘭縣宜蘭市南屏國民小學、宜蘭縣宜蘭市宜蘭國民小學、宜蘭縣宜
蘭市育才國民小學、宜蘭縣宜蘭市光復國民小學、宜蘭縣宜蘭市中山國民小
學、宜蘭縣宜蘭市力行國民小學、宜蘭縣壯圍鄉過嶺國民小學、宜蘭縣壯圍鄉
新南國民小學、宜蘭縣壯圍鄉壯圍國民小學、宜蘭縣壯圍鄉古亭國民小學、宜
蘭縣壯圍鄉公館國民小學、宜蘭縣壯圍鄉大福國民小學、宜蘭縣冬山鄉廣興國
民小學、宜蘭縣冬山鄉順安國民小學、宜蘭縣冬山鄉柯林國民小學、宜蘭縣冬
山鄉武淵國民小學、宜蘭縣冬山鄉東興國民小學、宜蘭縣冬山鄉冬山國民小
學、宜蘭縣冬山鄉大進國民小學、宜蘭縣五結鄉學進國民小學、宜蘭縣五結鄉
孝威國民小學、宜蘭縣五結鄉利澤國民小學、宜蘭縣五結鄉五結國民小學、宜
蘭縣五結鄉中興國民小學、宜蘭縣大同鄉寒溪國民小學、宜蘭縣大同鄉南山國
民小學、宜蘭縣大同鄉四季國民小學、宜蘭縣大同鄉大同國民小學、宜蘭縣三
星鄉憲明國民小學、宜蘭縣三星鄉萬富國民小學、宜蘭縣三星鄉大隱國民小
學、宜蘭縣三星鄉大洲國民小學、宜蘭縣三星鄉三星國民小學、宜蘭縣立岳明

第6頁，共7頁

人事室 114/10/14

1140108686

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

國民中小學、宜蘭縣立內城國民中小學、宜蘭縣立人文國民中小學、宜蘭縣立
凱旋國民中學、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗高級中等學校、宜蘭縣立蘇澳國
民中學、宜蘭縣立羅東國民中學、宜蘭縣立礁溪國民中學、宜蘭縣立頭城國民
中學、宜蘭縣立興中國民中學、宜蘭縣立順安國民中學、宜蘭縣立復興國民中
學、宜蘭縣立國華國民中學、宜蘭縣立員山國民中學、宜蘭縣立南澳高級中
學、宜蘭縣立南安國民中學、宜蘭縣立東光國民中學、宜蘭縣立宜蘭國民中
學、宜蘭縣立壯圍國民中學、宜蘭縣立吳沙國民中學、宜蘭縣立利澤國民中
學、宜蘭縣立冬山國民中學、宜蘭縣立文化國民中學、宜蘭縣立五結國民中
學、宜蘭縣立中華國民中學、宜蘭縣立大同國民中學、宜蘭縣立三星國民中學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/10/13
17:00:11

第7頁，共7頁

人事室 114/10/14

1140108686